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faret som frivillig Lærling med danske Or-

logsskibe
Efter hvad saaledes er oplyst, skal Ud-

valget, idet det ogsaa anbefaler de neden-

ncevnte af Ministeriet stillede Ændringsfor-
slag, der fuldt motiverede ere tilstillede
Udvalget, (se Bilaget) indstille Lovforslaget
med Ændringer til Vedtagelse, hvad ikke

forhindrer,’ at særlig Afstemning kan finde
Sted over et enkelt Nummer, hvis saadant
begjæres. Udvalget er iøvrigt enigt med

Ministeriet i, at der ikke i Reglen efter Lov-

sorslagets Affattelse iMinisteriet bør finde
nye Optagelser Sted, men at der dog kan
være-særlige Omstændigheder tilstede, som
kunne bevirke en Afvigelse fra Reglen, og at

saadanne maa siges at være tilstede her,
hvor begge Andragerne til enhver Tid maa

anses for at være sikkre paa at erholde deres

Ønske om dansk Jndfodsrets Meddelelse
opfyldt, men hvor det paa Grund af særlige
Forhold er dem magtpaaliggende at dette

sker i den nærmeste Fremtid:
Medens Udvalget saaledes indstiller Lov-

forslaget med Ændringer til Vedtagelse, har
det Spørgsmaal dog paatrængt sig os, om der

ikkes henset til samtlige forhaandenværende
Omstændigheder, fremtidig turde være Anled-

ning til, naar ikke særlige Forhold ere til-

stede, at fkjærpe de hidtil gjældende Regler
noget, men Udvalget skal for Tiden ind-

skrænke sig til at henstille dette Spørgs-
maal til Overveielse »

Ændringsforslag

Af Jndenrigsministeren, tiltraadt af
Udvalget:

1) Som nyt Nr. 13 indsættes:
Ludvig Bang Brüel, Forstassistent ved

Statsskovvæsenet, af Steenholt, Nøddebo
Sogn under Frederiksborg Amt, født i

Kongeriget Sverig. « »

2) Nr. 81, »Helene Beate Pedersdatter«
udgaar. s

3) Som nyt Nr. 118 indsættes:
George Douglas Helland, Student, af

Kjøbenhavn født i engelsk Koloni Vittoria-
Hongkong i Keiserdommet Kina.

F. N. Dresing,
Formand og Ordfører.

Ludvig Schroder. Sthyr.

Bilag.
—-

Jndenrigsmini steriet. Kjøbenhavn, den 29de Oktober 1888.

» Gjennem Finantsministeriet har jeg modtaget det med Bilazt hoslagte An-
dragende, hvori Forstkandidat Ludvig Bang Briiel af Steenholt i øddebo Sogn
Under Frederiksborg Amt, der under 20de f. M. er bleven antagen som Forstassistent
ved Statsskovvæsenet, anholder om Meddelelse af dansk Jndfodsret.

Andrageren, der er født 1858 i Norra Wrams Sogn i KonHeriget Sverig,
hvor hans Fader, kongelig dansk Skovrider G. P. L. Briiel, en id var bosat,
har siden 18 8 opholdt sig her i Landet. Han er gift med en dansk Kvinde, med

Hvem han har et Barn, og sanbefales af Sogneraadet for Esbonderup-Nøddebo
ommune.


